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Demonstrativo de Desembolsos Extraorçamentários

Município: Camara Municipal de ILHÉUS 

Competência: 11/2022 
Desembolsos no Mês Desembolsos Até o MêsDescriçãoConta
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ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 
OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO 

OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO - CONSOLIDAÇÃO 
SALARIO FAMÍLIA 

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 
PASSIVO CIRCULANTE 

DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 
VALORES RESTITUÍVEIS 
VALORES RESTITUÍVEIS - CONSOLIDAÇÃO 

CONSIGNAÇÕES 
INSS ■ FOLHA CÂMARA - 2021 
IRRF REND. TRAB. - CÂMARA - VEREADORES 
IRRF REND. TRAB. - CÂMARA - SERVIDORES 
PENSÃO ALIMENTÍCIA 
RETENÇÕES - EMP. E FIN. CEF 
T J COMERCIAL DE PROD. FARMAC. LTDA 
W A DE SOUZA COMERCIO DE CONFECÇÕES 
LE BARON RESTAURANTE LTDA

1.0.0.0.0.00.00.00

1.1.0.0.0.00.00.00

1.1.3.0.0.00.00.00

1.1.3.8.0.00.00.00

1.1.3.8.1.00.00.00

1.1.3.8.1.08.00.00.00.00.00.00.01

2.0.0.0.0.00.00.00

2.1.0.0.0.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00

2.1.8.8.1.01.00.00

2.1.8.8.1.01.02.00.00.00.00.00.10
0,002.1.8.8.1.01.04.00.00.00.00.00.10
0,002.1.8.8.1.01.04.00.00.00.00.00.20
0,002.1.8.8.1.01.10.00.00.00.00.00.10

41.241,002.1.8.8.1.01.15.00.00.00.00.00.20
0,002.1.8.8.1.01.99.00.00.00.00.00.18
0,002.1.8.8.1.01.99.00.00.00.00.00.50
0,002.1.8.8.1.01.99.00.00.00.00.00.51

1.603.375,28120.064,74TOTAL
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